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Wyniki Junior Młodszy 2002-2003

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 39 SAMUL Bartosz Warszawa MSR
MRĄGOWO

Junior
Młodszy
2002-2003
– 1

00:10:37.916
/ 1

00:10:32.064
/ 1

00:10:47.501
/ 1

00:10:52.913
/ 1 00:42:50.394 20.7 00:00:00 25

2 167 RZEPECKI Patryk Warszawa
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Junior
Młodszy
2002-2003
– 2

00:11:12.332
/ 3

00:11:28.835
/ 3

00:11:54.935
/ 2

00:11:29.933
/ 2 00:46:06.035 19.3 00:03:15 20

3 45 TARASZKIEWICZ
Kacper Warszawa MSR

MRĄGOWO

Junior
Młodszy
2002-2003
– 3

00:11:41.365
/ 8

00:11:35.770
/ 6

00:11:41.562
/ 6

00:11:31.490
/ 3 00:46:30.187 19.1 00:03:39 15

4 31 AMBROŻKIEWICZ
Jan Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Junior
Młodszy
2002-2003
– 4

00:11:27.457
/ 4

00:11:36.766
/ 4

00:11:36.723
/ 3

00:11:52.115
/ 4 00:46:33.061 19.1 00:03:42 12

5 10 ŚWIDERSKI
Cyprian Warszawa TREZADO

Junior
Młodszy
2002-2003
– 5

00:11:33.541
/ 5

00:11:31.025
/ 5

00:11:37.278
/ 5

00:11:51.492
/ 5 00:46:33.336 19.1 00:03:42 11

6 220 POLEWACZYK
Karol Mrągowo MSR

MRĄGOWO

Junior
Młodszy
2002-2003
– 6

00:11:11.604
/ 2

00:11:28.479
/ 2

00:12:01.331
/ 4

00:11:58.668
/ 6 00:46:40.082 19 00:03:49 10

7 163 KONWIŃSKI
Mateusz

SKAN BIKE
TEAM
OPOCZNO

Junior
Młodszy
2002-2003
– 7

00:11:36.046
/ 7

00:11:43.607
/ 7

00:11:39.577
/ 7

00:12:09.732
/ 7 00:47:08.962 18.8 00:04:18 9

8 64 RĘKAWEK
Bartosz Siedlce

TRIATHLON
SIEDLCE
CLUB

Junior
Młodszy
2002-2003
– 8

00:12:38.691
/ 12

00:12:48.865
/ 11

00:12:34.560
/ 9

00:12:36.360
/ 8 00:50:38.476 17.5 00:07:48 8

9 49 BUDZIŃSKI Jakub Warszawa MTB
SUWAŁKI

Junior
Młodszy
2002-2003
– 9

00:12:27.879
/ 11

00:12:40.549
/ 10

00:12:53.083
/ 8

00:12:55.116
/ 9 00:50:56.627 17.4 00:08:06 7

10 111 OWCZAREK Jan Warszawa
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Junior
Młodszy
2002-2003
– 10

00:11:35.353
/ 6

00:12:22.756
/ 8

00:14:21.022
/ 10

00:12:43.000
/ 10 00:51:02.131 17.4 00:08:11 6

11 234 DĘBOWSKI
Michał Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Junior
Młodszy
2002-2003
– 11

00:12:19.191
/ 10

00:13:12.212
/ 12

00:12:50.827
/ 11

00:12:55.651
/ 11 00:51:17.881 17.3 00:08:27 5

12 76 POWAŁKA
Mateusz Warszawa

TRIATHLON
SIEDLCE
CLUB

Junior
Młodszy
2002-2003
– 12

00:13:24.683
/ 13

00:14:04.168
/ 13

00:14:51.111
/ 12

00:15:07.755
/ 12 00:57:27.717 15.5 00:14:37 4

13 118 DUDMAN
Mateusz Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Junior
Młodszy
2002-2003
– 13

00:11:50.865
/ 9

00:12:18.723
/ 9 00:24:09.588 18.4 -2 okr. 4



Ukończyło: 13
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Wystartowało: 13

Zapisało się: 27


